
Uchwała nr 54/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 23.02.2023 r.  

zmieniająca Uchwałę Senatu nr 29/2022 w sprawie wyrażenia zgody na realizację 

inwestycji pn. „Poprawa warunków nauki i pracy w istniejących budynkach dydaktycznych 

Collegium Primum, Collegium Universum, Collegium Integratio”  

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje:  

§1 

1. Zmienia się treść § 1 ust. 2 Uchwały nr 29/2022 Senatu Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku z dnia 20.01.2022 r.  nadając mu brzmienie:  

„2. Przewidywana wartość inwestycji: 20 052 000 PLN.” 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu  

Rektor 

 

Prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 


